
  PCR99ETRpo42526401  
 

Stránka 1 z 6 

 

   DODATEK č. 2 

Č.j.: PPR-29061-10/ČJ-2021-990670 

ke kupní smlouvě Č.j.: PPR-29061-4/ČJ-2021-990670 

uzavřené dne 3.11.2021 mezi Českou republikou – Ministerstvem vnitra 
a Ivanou Popíková 

 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Kupující:   Česká republika - Ministerstvo vnitra    
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7   
IČO:    00007064     
DIČ:    CZ00007064 
Zastoupen:   Mgr. Davidem Pšeničkou 

vedoucím Odboru movitého majetku 
Správy logistického zabezpečení PP ČR 

Kontaktní adresa pro  Policejní prezidium ČR 
listovní zásilky:   Správa logistického zabezpečení 

P. O. BOX 6 
150 05 Praha 5 

Bankovní spojení:  ČNB                                                                                      
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
E-mail:  
Telefon:  
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:   Ivana Popíková 
Sídlo:    Mezina 175 
IČO:    64075681 
DIČ:    
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
Kontaktní osoba:  
E-mail:    
Telefon:   
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
(dále jen „prodávající“) 
 

(kupující a prodávající společně též „smluvní strany“) 
 
 
 

Článek II. 
 

(1) Kupující a prodávající uzavřeli dne 3.11.2021 kupní smlouvu Č.j.: PPR-29061-4/ČJ-2021-

990670, na nákup lezeckého materiálu (dále jen „smlouva“), která byla zveřejněna v registru 

smluv dne 5.11.2021.  



  PCR99ETRpo42526401  
 

Stránka 2 z 6 

 

(2) Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy uzavřením tohoto dodatku č. 2 z důvodu 
zpomalení dodávek materiálu na výrobu v souvislosti s šířením nákazy COID-19, a to 

v souladu s Článkem VIII. odst. 4 smlouvy. 

 

Článek III. 

 

(1)  Smluvní strany se dohodly, že Článek IV. odst. 1 smlouvy se ruší a nově zní: Kupní cena 
je stanovena ve výši 218.880,- Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná tj. 264.844,80 Kč  
s DPH (slovy: dvěstěšedesátčtyřitisíceosmsetčtyřicetčtyři korun českých osmdesát 
haléřů).  

(2)  Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a bude nahrazena novou 

Přílohou dodatku č 2 Smlouvy.  

 

Článek V. 
 

(1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 

(2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží kupující a 
jeden (1) prodávající. 

(3) Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. 

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl podepsán 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa žádná okolnost, 
která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany k tomuto dodatku své 
podpisy. 

(5) Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

- Příloha dodatku č. 2 Smlouvy – specifikace materiálu 

 
V Praze dne:   V Mezině dne: 
za kupujícího  za prodávajícího  
 

           Mgr. David Pšenička           Ivana Popíková 
               vedoucí OMM      
Správy logistického zabezpečení        
       



  PCR99ETRpo42526401  
 

Stránka 3 z 6 

 

 
Příloha č. 2  Smlouvy PPR-

29061-4/ČJ-2021-990670 

       

Poř
. č. 

Název materiálu Materiál - značka, typ, výrobce Měrná 
jednotk

a 

Požad
ovaný 
počet 
m.j 

cena za m.j. 

bez DPH 

cena za m.j. 

s DPH 

Cena celkem 

bez DPH 

Cena celkem 

s DPH 

Místo dodání:  Hrázní 1, 635 00  Brno, odpovědná osoba:         

1. kompletní celotělový postroj   

Astro Bod Fast, velikost 1 a 2, 

Petzl 

ks 5 5 450,00 Kč 6 594,50 Kč 27 250,00 Kč 32 972,50 Kč 

2. přilba  VERTEX VENT, černá, PETZL ks 8 1 060,00 Kč 1 282,60 Kč 8 480,00 Kč 10 260,80 Kč 

3. oční ochraný štít pro přilbu  VIZIR, PETZL ks 1 650,00 Kč 786,50 Kč 650,00 Kč 786,50 Kč 

4. rukavice PVV CORDEX PLUS, PETZL ks 1 750,00 Kč 907,50 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč 

5. speleovak 15L PERSONNEL 15 L, PETZL ks 3 850,00 Kč 1 028,50 Kč 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč 

6. dvojtá odsedací smyčka - 
lanyard, typ I - JANE 1,5m 

PETZL Jane 1,5m ks 5 370,00 Kč 447,70 Kč 1 850,00 Kč 2 238,50 Kč 

7. slaňovací prostředek RG RIG, PETZL ks 3 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč 6 300,00 Kč 7 623,00 Kč 

8. stoupací třmen - FOOTAPE + 

spojka SPEEDY 

ASCENSION, pravý + 
FOOTAPE + spojka SPEEDY, 

PETZL 

ks 5 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč 6 250,00 Kč 7 562,50 Kč 



  PCR99ETRpo42526401  
 

Stránka 4 z 6 

 

9. smyce 120 - ANNEAU ANNEAU, 120 cm, PETZL ks 15 110,00 Kč 133,10 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč 

10. smyce 80 - ANNEAU ANNEAU, 80 cm, PETZL ks 13 100,00 Kč 121,00 Kč 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč 

11. smyce 60  - ANNEAU ANNEAU, 60 cm, PETZL ks 16 75,00 Kč 90,75 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč 

12. speleokombinéza  speleokombinéza HELIX 
DOUBLE, velikost: 2A, 2 B, 3 

A, 3 B, MEANDER PRO 

ks 4 3 560,00 Kč 4 307,60 Kč 14 240,00 Kč 17 230,40 Kč 

13. podkombinéza podkombinéza NORO, velikosti: 
L, XL, MEANDER PRO 

ks 7 4 510,00 Kč 5 457,10 Kč 31 570,00 Kč 38 199,70 Kč 

14. Nesmeky  NESMEKY, VERTIGA 

MOUNT TRACK 

ks 2 850,00 Kč 1 028,50 Kč 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč 

15. nůž otevíratelný jednou rukou  SPATHA, PETZL ks 1 390,00 Kč 471,90 Kč 390,00 Kč 471,90 Kč 

16. pomocná šňůra REP 6mm, 
délka 10m 

pomocná šňůra REEP 6mm, 
10m, SINGING ROCK 

ks 1 220,00 Kč 266,20 Kč 220,00 Kč 266,20 Kč 

17. lezecká obuv, lezečky TARANTULACE, LA 

SPORTIVA 

ks 2 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč 2 300,00 Kč 2 783,00 Kč 

18. batoh na materiál - 18 l brýle BOLLÉ X 1000 – 

X1NSTDI, ČERNÉ 

ks 6 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč 9 600,00 Kč 11 616,00 Kč 

19. speleolo postroj PRO TRAXION, PETZL ks 2 1 510,00 Kč 1 827,10 Kč 3 020,00 Kč 3 654,20 Kč 



  PCR99ETRpo42526401  
 

Stránka 5 z 6 

 

20. Kalhoty pracovní pro práci na 
vrtulníku (letecký specialista) 

Kalhoty Striker XT Gen. 2 

Combat Pants Brown Grey, UF 

PRO 

ks 2 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč 

21. Prostředek jistící SPELEGYCA, PETZL ks 3 370,00 Kč 447,70 Kč 1 110,00 Kč 1 343,10 Kč 

22. vak na lano Bucket 25 Bucket 25, PETZL ks 2 690,00 Kč 834,90 Kč 1 380,00 Kč 1 669,80 Kč 

23. vak na lano Bucket 35 Bucket 35 PETZL ks 1 860,00 Kč 1 040,60 Kč 860,00 Kč 1 040,60 Kč 

24. lano horolezecké 60m statické Tendon aramid 11mm, 60m, 

Beal / Lanex Bolatice 

ks 1 6 600,00 Kč 7 986,00 Kč 6 600,00 Kč 7 986,00 Kč 

25. přilba PVV  VERTEX VENT červená, 
PETZL 

ks 1 1 060,00 Kč 1 282,60 Kč 1 060,00 Kč 1 282,60 Kč 

26. karabina ocelová se zámkem 
twist lock 

ocelová karabina O KL-2T 

black, Rock empire 

ks 0 200,00 Kč 242,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

27. Popruh kotvící Connexion Vario, 30cm - 

200cm, Petzl 

ks 2 860,00 Kč 1 040,60 Kč 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč 

28. expresková smyčka 12cm smyčka Axess 12 cm, Petzl ks 10 45,00 Kč 54,45 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč 

29. expresková smyčka 17cm smyčka Axess 17 cm, Petzl ks 5 60,00 Kč 72,60 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč 

30. náhradní lano pro Grillon 3m Grillon, 3m, PETZL ks 1 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 

31. Blokant lanový blokant Rescucender, Petzl ks 1 1 430,00 Kč 1 730,30 Kč 1 430,00 Kč 1 730,30 Kč 



  PCR99ETRpo42526401  
 

Stránka 6 z 6 

 

32. Smyce plochá ANNEAU 150 cm, PETZL ks 3 300,00 Kč 363,00 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč 

33. Lano rychloslaňovací 
FASTROPE (vrtulník)  

lano se zapletenou kotvící 
smyčkou, Tendon FASTROPE 
44mm, 15m, Lanex Bolatice 

ks 2 32 500,00 Kč 39 325,00 Kč 65 000,00 Kč 78 650,00 Kč 

34. Košile taktická pro práci na 
vrtulníku (letecký specialista) 

taktická košile Combat Shirt 
Striker XT Gen. 2 Brown Grey, 

UF PRO 

ks 1 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč 

35. Bunda pracovní pro práci na 
vrtulníku (letecký specialista) 

Softshellová Bunda Hunter FZ 
Gen.2 Jacket Brown Grey, UF 

PRO 

ks 0 2 640,00 Kč 3 194,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Místo dodání:  Na Baních 1304, 156 00  Praha, odpovědná osoba: pí. Uhrová tel.: 
974842951, mobil: 605208571, p. Karbula, tel.: 974842651 

        

36. speciální horolezecký sedací 
úvazek 

Sedací Úvazek Arc'teryx LEAF 
E-220 Riggers Harness Černý 

ks 0 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

37. Impregnace na oděv a obuv Atsko Silicone Water-Guard 300 

g 

ks 20  210,00 Kč 254,10 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč 

       
218 880,00 Kč 

 

264 844,80 Kč 

 
* Velikosti budou upřesněny 
dle vyzkoušení vzorku 
nabízeného výrobku 

       

 


